

Заказчик (Генподрядчик) Администрация Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края; 662631, Красноярский край, Минусинский район, с. Городок, ул. Ленина, дом 6А;  
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) Акционерное общество «Дорожное эксплуатационное предприятие № 369», 655340, Республика Хакасия, Богградский район, с. Боград, ул. Колхозная, 49;  
(организация, адрес, телефон, факс)

Объект Благоустройство дворовой территории по ул. Заводская 6 в с. Городок Минусинского района  
(наименование, адрес)

Предмет контракта Выполнение работ по благоустройству дворовой территории по ул. Заводская 6 в с. Городок Минусинского района  
(наименование)

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	04092186
по ОКПО	03429519
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	№ 01193000100230000060001
	дата
	09.08.2023
	Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	12.10.2023	31.08.2023	12.10.2023

**АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № , МАФ, Комфортная сельская среда, Городок

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 679,572 (7,2022) тыс.руб.  
 Средства на оплату труда 1,10 (0,03) тыс.руб.  
 Сметная трудоемкость 3,39 чел.час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>Раздел 1. Малые архитектурные формы</b>												
1	1	ФЕР01-02-058-02	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м3			0,0022					
		1 ОТ						2 184,00		4,80	36,29	174,00
		ЗТ		чел.-ч	280		0,616					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого по расценке					2 184,00		4,80		
			ФОТ							4,80		174,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.2, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	%	89	0,9	80,1			3,84		139,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.2, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	40	0,85	34			1,63		59,00
			<b>Всего по позиции</b>							<b>10,27</b>		
2	2	ФЕР06-01-001-13	Устройство фундаментов-столбов: бетонных		100 м3			0,0022				
			1 ОТ						4 179,70	9,20	36,29	334,00
			2 ЭМ						1 734,07	3,81		
			3 в т.ч. ОТм						260,92	0,57	36,29	21,00
			4 М						4 083,79	8,98		
			ЗТ	чел.-ч	490			1,078				
			ЗТм	чел.-ч	19,53			0,042966				
			Итого по расценке					9 997,56		21,99		
			ФОТ							9,77		355,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	%	102	0,9	91,8			8,97		326,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	58	0,85	49,3			4,82		175,00
			<b>Всего по позиции</b>							<b>35,78</b>		
3	3	ФССЦ-04.1.02.05-0006	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200)		м3			0,2244	592,76		133,02	
			(Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве)									
			<b>Всего по позиции</b>							<b>133,02</b>		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
4	4	ФЕР06-03-004-08	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона	т			0,04						
			1 ОТ					408,85		16,35	36,29	593,00	
			2 ЭМ					425,84		17,03			
			3 в т.ч. ОТм					51,59		2,06	36,29	75,00	
			4 М					72,21		2,89			
			ЗТ	чел.-ч	42,5		1,7						
			ЗТм	чел.-ч	4,16		0,1664						
			Итого по расценке					906,90		36,27			
			ФОТ							18,41		668,00	
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	102	0,9	91,8			16,90		613,00	
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.6, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Бетонные и железобетонные монолитные конструкции и работы в строительстве	%	58	0,85	49,3			9,08		329,00	
			<b>Всего по позиции</b>							<b>62,25</b>			
5	5	ФССЦ-15.2.03.06-0011 применительн о	Урна	шт			3	353,44			1 060,32		
			(Материалы)										
			<b>Всего по позиции</b>							<b>1 060,32</b>			
6	6	ФССЦ-15.2.03.04-0062 применительн о	Скамья со спинкой	шт			3	1 566,73			4 700,19		
			(Материалы)										
			<b>Всего по позиции</b>							<b>4 700,19</b>			
			<b>Итого по разделу 1 Малые архитектурные формы :</b>										
			Итого прямые затраты (справочно)							5 956,59			
			в том числе:										
			Оплата труда рабочих							30,35			
			Эксплуатация машин							20,84			
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							2,63			
			Материалы							5 905,40			
			Строительные работы							6 001,83			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			в том числе:									
			оплата труда							30,35		
			эксплуатация машин и механизмов							20,84		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							2,63		
			материалы							5 905,40		
			накладные расходы							29,71		
			сметная прибыль							15,53		
			Итого ФОТ (справочно)							32,98		
			Итого накладные расходы (справочно)							29,71		
			Итого сметная прибыль (справочно)							15,53		
			<b>Итого по разделу 1 Малые архитектурные формы</b>							<b>6 001,83</b>		
			<b>Итого по акту:</b>									
			Итого прямые затраты (справочно)							5 956,59		54 990,00
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							30,35		1 101,00
			Эксплуатация машин							20,84		268,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							2,63		96,00
			Материалы							5 905,40		53 621,00
			Строительные работы							6 001,83		56 631,00
			в том числе:									
			оплата труда							30,35		1 101,00
1			эксплуатация машин и механизмов							20,84	12,87	268,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							2,63		96,00
1			материалы							5 905,40	9,08	53 621,00
			накладные расходы							29,71		1 078,00
			сметная прибыль							15,53		563,00
			Итого ФОТ (справочно)							32,98		1 197,00
			Итого накладные расходы (справочно)							29,71		1 078,00
			Итого сметная прибыль (справочно)							15,53		563,00
			НДС 20%							1 200,37		11 326,20
			<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>7 202,20</b>		<b>67 957,20</b>

Сдал: Генеральный директор АО "ДЭП №369"

О.Ю. Копосов

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: Глава администрации Городокского сельсовета

А.В. Тощев

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

